
35 Fürstenbrunn - Glanegg - Birkensiedlung -
Grödig - Untersbergbahn - Rif (- Rehhof)

Fahrplan 2009 - gültig vom 14.12.2008 bis 12.12.2009 

 Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S F S S F S S F S S S

Hinweise J
Fürstenbrunn Buskehre ab  6.06  6.32  6.32  6.56  7.01  7.06  7.27  7.57  8.20  8.57  9.20  9.57 10.20 10.57 11.20 11.57
Fürstenbrunn Volksschule    6.06  6.32  6.32  6.56  7.01  7.06  7.27  7.57  8.20  8.57  9.20  9.57 10.20 10.57 11.20 11.57
Fürstenbrunn Glanstraße    6.07  6.33  6.33  6.57  7.02  7.07  7.28  7.58  8.21  8.58  9.21  9.58 10.21 10.58 11.21 11.58
Fürstenbrunn Schroterstraße    6.08  6.34  6.34  6.58  7.03  7.08  7.29  7.59  8.22  8.59  9.22  9.59 10.22 10.59 11.22 11.59
Fürstenbrunn Glanriedel    6.09  6.35  6.35  6.59  7.04  7.09  7.30  8.00  8.22  9.00  9.22 10.00 10.22 11.00 11.22 12.00
Glanegg Schloß    6.10  6.36  6.36  7.00  7.05  7.10  7.31  8.01  8.23  9.01  9.23 10.01 10.23 11.01 11.23 12.01
Glanegg Dopplersteig    6.10  6.36  6.36  7.00  7.05  7.10  7.31  8.01  8.23  9.01  9.23 10.01 10.23 11.01 11.23 12.01
Glanegg Ortsmitte    6.11  6.37  6.37  7.01  7.06  7.06  7.11  7.32  8.02  8.24  9.02  9.24 10.02 10.24 11.02 11.24 12.02
Glanegg Dopplerstraße    6.11  6.37  6.37  7.01  7.06  7.06  7.11  7.32  8.02  8.24  9.02  9.24 10.02 10.24 11.02 11.24 12.02
Grödig Pflegerstraße    6.13  7.08  7.08  8.25  9.25 10.25 11.25
Grödig Weiherweg    6.14  7.09  7.09  8.26  9.26 10.26 11.26
Grödig Fischerweg    6.15  7.10  7.10  8.27  9.27 10.27 11.27
Grödig Mostwastl    6.16  7.11  7.11  8.28  9.28 10.28 11.28
Grödig Pflegerbrücke    6.17  7.12  7.12  8.29  9.29 10.29 11.29
Salzburg Birkensiedlung an  6.19  7.14  7.14  8.31  9.31 10.31 11.31

Verkehrsbeschränkung S
Salzburg Birkensiedlung ab  6.26  7.16  7.16  8.36  9.36 10.36 11.36
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 3) an  6.52  7.42  7.41  9.01 10.01 11.01 12.01
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 2) ab  5.51  6.41  6.51  8.01  9.01 10.01 11.01
Salzburg Birkensiedlung an  6.13  7.05  7.15  8.25  9.25 10.25 11.25

Salzburg Birkensiedlung ab  6.19  7.14  7.16  8.31  9.31 10.31 11.31
Grödig Pflegerbrücke    6.21  7.16  7.18  8.32  9.32 10.32 11.32
Grödig Lohnerbauer    6.22  7.17  7.19  8.32  9.32 10.32 11.32
Grödig Holznerweg    6.22  7.04  7.17  7.19  8.33  9.33 10.33 11.33
Grödig Gewerbestraße    6.23  7.18  7.20  8.33  9.33 10.33 11.33
Grödig Friedhof    6.39  6.39  7.19  7.21  7.13  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04
Grödig Marktplatz    6.40  6.40  7.20  7.22  7.14  7.35  8.05  8.34  9.05  9.34 10.05 10.34 11.05 11.34 12.05
Grödig Feuerwehr    6.41  6.41  7.36  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06
Grödig Buchbichl    6.42  6.42  7.37  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07
Grödig Gartenauer Platz    6.43  6.43  7.38  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08
Grödig Dr.Richard Hartmann Str    7.22  7.24  7.16  8.36  9.36 10.36 11.36
Grödig Schulzentrum    7.23  7.17
Grödig Neue Heimat Straße    7.25  8.37  9.37 10.37 11.37
Grödig Untersbergbahn (Talstation) an  6.44  6.44  7.26  7.39  8.09  8.40  9.09  9.40 10.09 10.40 11.09 11.40 12.09
Grödig Untersbergbahn (Talstation) ab  6.44  6.44  7.29  7.40  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10
Niederalm Grödiger Straße    6.46  6.46  7.31  7.42  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12
Taxach Brückenwirt an  6.47  6.47  7.32  7.43  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13
170 Salzburg Hauptbahnhof ab  6.15  7.15  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.15 11.45 12.15 12.15
170 Taxach Brückenwirt an  6.45  7.45  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 11.45 12.15 12.45 12.45
170 Hallein Bahnhof (West) ab  6.38  7.33  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 11.33 12.03 12.33 12.33
170 Taxach Brückenwirt an  6.50  7.45  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 11.45 12.15 12.45 12.45
Taxach Brückenwirt ab  6.51  7.46  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 11.47 12.16 12.46 12.47
Rif Schloßallee    6.52  7.47  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 11.48 12.17 12.47 12.48
Rif Ahornweg    6.53  7.48  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
Rif Ringweg    6.54  7.49  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
Rif Ortszentrum an  6.55  7.50  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Rif Ortszentrum ab  7.30  8.21
Rif Ringweg    7.32  8.23
Rif Ahornweg    7.33  8.24
Rif Sportzentrum (Schloß Rif)    7.34  8.25 11.49 12.49
Rif Volksschule    7.35  8.26 11.50 12.50
Hallein Auwaldstraße    7.36  8.27 11.51 12.51
Hallein Puchsteinstraße    7.37  8.28 11.52 12.52
Hallein Pabensteinstraße    7.38  8.29 11.53 12.53
Hallein Sulzenlandstraße    7.39  8.30 11.54 12.54
Hallein Rehhofsiedlung    7.40  8.31 11.55 12.55
Hallein Domkapitelweg   11.56 12.56
Hallein Au (Auwirt)   11.57 12.57
Hallein Teichweg an 11.58 12.58

Autobusbetrieb Marazeck GmbH, Julius Welser Straße 8, 5020 Salzburg, Tel. +43 662 424 000-0 

J = verkehrt weiter bis Salzburg Justizgebäude (siehe Linie 25)     F = nur an schulfreien Tagen     S = nur an Schultagen  
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag



35 Fürstenbrunn - Glanegg - Birkensiedlung -
Grödig - Untersbergbahn - Rif (- Rehhof)

Fahrplan 2009 - gültig vom 14.12.2008 bis 12.12.2009 

 Montag - Freitag  Samstag
Verkehrsbeschränkung F S F

Hinweise
Fürstenbrunn Buskehre ab 12.20 12.57 13.20 13.57 14.20 14.57 15.20 15.57 16.20 16.57 17.20 17.57  5.57  6.30  6.50
Fürstenbrunn Volksschule   12.20 12.57 13.20 13.57 14.20 14.57 15.20 15.57 16.20 16.57 17.20 17.57  5.57  6.30  6.50
Fürstenbrunn Glanstraße   12.21 12.58 13.21 13.58 14.21 14.58 15.21 15.58 16.21 16.58 17.21 17.58  5.58  6.31  6.51
Fürstenbrunn Schroterstraße   12.22 12.59 13.22 13.59 14.22 14.59 15.22 15.59 16.22 16.59 17.22 17.59  5.59  6.32  6.52
Fürstenbrunn Glanriedel   12.22 13.00 13.22 14.00 14.22 15.00 15.22 16.00 16.22 17.00 17.22 18.00  5.59  6.33  6.53
Glanegg Schloß   12.23 13.01 13.23 14.01 14.23 15.01 15.23 16.01 16.23 17.01 17.23 18.01  6.00  6.34  6.54
Glanegg Dopplersteig   12.23 13.01 13.23 14.01 14.23 15.01 15.23 16.01 16.23 17.01 17.23 18.01  6.00  6.34  6.54
Glanegg Ortsmitte   12.24 13.02 13.24 14.02 14.24 15.02 15.24 16.02 16.24 17.02 17.24 18.02  6.01  6.35  6.55
Glanegg Dopplerstraße   12.24 13.02 13.24 14.02 14.24 15.02 15.24 16.02 16.24 17.02 17.24 18.02  6.01  6.35  6.55
Grödig Pflegerstraße   12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25  6.02
Grödig Weiherweg   12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26  6.03
Grödig Fischerweg   12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27  6.04
Grödig Mostwastl   12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28  6.05
Grödig Pflegerbrücke   12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29  6.06
Salzburg Birkensiedlung an 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31  6.08

Verkehrsbeschränkung S S S
Salzburg Birkensiedlung ab 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.46  6.24
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 3) an 13.02 14.01 15.01 16.02 17.02 18.11  6.48
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 2) ab 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01  5.51
Salzburg Birkensiedlung an 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25  6.13

Salzburg Birkensiedlung ab 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31  6.18
Grödig Pflegerbrücke   12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32  6.20
Grödig Lohnerbauer   12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32  6.21
Grödig Holznerweg   12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33  6.21
Grödig Gewerbestraße   12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33  6.22
Grödig Friedhof   12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04  6.37  6.57
Grödig Marktplatz   12.34 13.05 13.34 14.05 14.34 15.05 15.34 16.05 16.34 17.05 17.34 18.05  6.38  6.58
Grödig Feuerwehr   13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06  6.39  6.59
Grödig Buchbichl   13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07  6.40  7.00
Grödig Gartenauer Platz   13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08  6.41  7.01
Grödig Dr.Richard Hartmann Str   12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
Grödig Schulzentrum   
Grödig Neue Heimat Straße   12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Grödig Untersbergbahn (Talstation) an 12.40 13.09 13.40 14.09 14.40 15.09 15.40 16.09 16.40 17.09 17.40 18.09  6.42  7.02
Grödig Untersbergbahn (Talstation) ab 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10  6.42  7.06
Niederalm Grödiger Straße   13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12  6.44  7.08
Taxach Brückenwirt an 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13  6.45  7.09
170 Salzburg Hauptbahnhof ab 12.45 13.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 17.45 18.15  5.58  6.40  7.15
170 Taxach Brückenwirt an 13.15 13.45 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.15 18.45  6.20  7.10  7.45

Verkehrsbeschränkung F
170 Hallein Bahnhof (West) ab 13.03 13.33 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.03 18.33  6.35  7.05
170 Taxach Brückenwirt an 13.15 13.45 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.15 18.45  6.45  7.15
Taxach Brückenwirt ab 13.16 13.46 13.47 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.26 18.46  6.46  7.16  7.46
Rif Schloßallee   13.17 13.47 13.48 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.27 18.47  6.47  7.17  7.47
Rif Ahornweg   13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.28 18.48  6.48  7.18  7.48
Rif Ringweg   13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.29 18.49  6.49  7.19  7.49
Rif Ortszentrum an 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.30 18.50  6.50  7.20  7.50
Rif Ortszentrum ab 12.50 13.50
Rif Ringweg   12.52 13.52
Rif Ahornweg   12.53 13.53
Rif Sportzentrum (Schloß Rif)   12.54 13.49 13.54
Rif Volksschule   12.55 13.50 13.55
Hallein Auwaldstraße   12.56 13.51 13.56
Hallein Puchsteinstraße   12.57 13.52 13.57
Hallein Pabensteinstraße   12.58 13.53 13.58
Hallein Sulzenlandstraße   12.59 13.54 13.59
Hallein Rehhofsiedlung   13.00 13.55 14.00
Hallein Domkapitelweg   13.56
Hallein Au (Auwirt)   13.57
Hallein Teichweg an 13.58

Autobusbetrieb Marazeck GmbH, Julius Welser Straße 8, 5020 Salzburg, Tel. +43 662 424 000-0 

F = nur an schulfreien Tagen     S = nur an Schultagen  
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag



35 Fürstenbrunn - Glanegg - Birkensiedlung -
Grödig - Untersbergbahn - Rif (- Rehhof)

Fahrplan 2009 - gültig vom 14.12.2008 bis 12.12.2009 

 Samstag
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Fürstenbrunn Buskehre ab  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Fürstenbrunn Volksschule    7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Fürstenbrunn Glanstraße    7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
Fürstenbrunn Schroterstraße    7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
Fürstenbrunn Glanriedel    7.52  8.53  9.52 10.53 11.52 12.53 13.52 14.53 15.52 16.53 17.52
Glanegg Schloß    7.53  8.54  9.53 10.54 11.53 12.54 13.53 14.54 15.53 16.54 17.53
Glanegg Dopplersteig    7.53  8.54  9.53 10.54 11.53 12.54 13.53 14.54 15.53 16.54 17.53
Glanegg Ortsmitte    7.54  8.55  9.54 10.55 11.54 12.55 13.54 14.55 15.54 16.55 17.54
Glanegg Dopplerstraße    7.54  8.55  9.54 10.55 11.54 12.55 13.54 14.55 15.54 16.55 17.54
Grödig Pflegerstraße    7.55  9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
Grödig Weiherweg    7.56  9.56 11.56 13.56 15.56 17.56
Grödig Fischerweg    7.57  9.57 11.57 13.57 15.57 17.57
Grödig Mostwastl    7.58  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Grödig Pflegerbrücke    7.59  9.59 11.59 13.59 15.59 17.59
Salzburg Birkensiedlung an  8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01

Salzburg Birkensiedlung ab  8.04 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 3) an  8.28 10.31 12.31 14.31 16.31 18.30
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 2) ab  7.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31
Salzburg Birkensiedlung an  7.53  9.55 11.55 13.55 15.55 17.55

Salzburg Birkensiedlung ab  8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Grödig Pflegerbrücke    8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
Grödig Lohnerbauer    8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
Grödig Holznerweg    8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Grödig Gewerbestraße    8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Grödig Friedhof    8.04  8.57 10.04 10.57 12.04 12.57 14.04 14.57 16.04 16.57 18.04
Grödig Marktplatz    8.04  8.58 10.04 10.58 12.04 12.58 14.04 14.58 16.04 16.58 18.04
Grödig Feuerwehr    8.59 10.59 12.59 14.59 16.59
Grödig Buchbichl    9.00 11.00 13.00 15.00 17.00
Grödig Gartenauer Platz    9.01 11.01 13.01 15.01 17.01
Grödig Dr.Richard Hartmann Str    8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Grödig Schulzentrum   
Grödig Neue Heimat Straße    8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Grödig Untersbergbahn (Talstation) an  8.10  9.02 10.10 11.02 12.10 13.02 14.10 15.02 16.10 17.02 18.10
Grödig Untersbergbahn (Talstation) ab  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
Niederalm Grödiger Straße    8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
Taxach Brückenwirt an  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
170 Salzburg Hauptbahnhof ab  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
170 Taxach Brückenwirt an  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
170 Hallein Bahnhof (West) ab  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
170 Taxach Brückenwirt an  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
Taxach Brückenwirt ab  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16
Rif Schloßallee    8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
Rif Ahornweg    8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18
Rif Ringweg    8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
Rif Ortszentrum an  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
Rif Ortszentrum ab  8.20
Rif Ringweg    8.22
Rif Ahornweg    8.23
Rif Sportzentrum (Schloß Rif)    8.24
Rif Volksschule    8.25
Hallein Auwaldstraße    8.26
Hallein Puchsteinstraße    8.27
Hallein Pabensteinstraße    8.28
Hallein Sulzenlandstraße    8.29
Hallein Rehhofsiedlung    8.30
Hallein Domkapitelweg   
Hallein Au (Auwirt)   
Hallein Teichweg an

Autobusbetrieb Marazeck GmbH, Julius Welser Straße 8, 5020 Salzburg, Tel. +43 662 424 000-0 

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag



35 Fürstenbrunn - Glanegg - Birkensiedlung -
Grödig - Untersbergbahn - Rif (- Rehhof)

Fahrplan 2009 - gültig vom 14.12.2008 bis 12.12.2009 

 Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Fürstenbrunn Buskehre ab  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Fürstenbrunn Volksschule    7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Fürstenbrunn Glanstraße    7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
Fürstenbrunn Schroterstraße    7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Fürstenbrunn Glanriedel    7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
Glanegg Schloß    7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
Glanegg Dopplersteig    7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
Glanegg Ortsmitte    7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
Glanegg Dopplerstraße    7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
Grödig Pflegerstraße    7.36 17.36
Grödig Weiherweg    7.37 17.37
Grödig Fischerweg    7.38 17.38
Grödig Mostwastl    7.39 17.39
Grödig Pflegerbrücke    7.40 17.40
Salzburg Birkensiedlung an  7.41 17.41

Salzburg Birkensiedlung ab 17.44
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 3) an 18.08
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 2) ab 17.11
Salzburg Birkensiedlung an 17.33

Salzburg Birkensiedlung ab  7.42 17.42
Grödig Pflegerbrücke    7.43 17.43
Grödig Lohnerbauer    7.43 17.43
Grödig Holznerweg    7.44 17.44
Grödig Gewerbestraße    7.44 17.44
Grödig Friedhof    7.45  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.45
Grödig Marktplatz    7.45  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.45
Grödig Feuerwehr    8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39
Grödig Buchbichl    8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40
Grödig Gartenauer Platz    8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41
Grödig Dr.Richard Hartmann Str    7.47 17.47
Grödig Schulzentrum   
Grödig Neue Heimat Straße    7.48 17.48
Grödig Untersbergbahn (Talstation) an  7.51  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.51
Grödig Untersbergbahn (Talstation) ab  7.51  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.51
Niederalm Grödiger Straße    7.53  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.53
Taxach Brückenwirt an  7.54  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.54
170 Salzburg Hauptbahnhof ab  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
170 Taxach Brückenwirt an  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.40
Taxach Brückenwirt ab  7.54  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.54
Rif Schloßallee    7.55  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.55
Rif Ahornweg    7.56  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.56
Rif Ringweg    7.57  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.57
Rif Ortszentrum an  7.58  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.58
Rif Ortszentrum ab
Rif Ringweg   
Rif Ahornweg   
Rif Sportzentrum (Schloß Rif)   
Rif Volksschule   
Hallein Auwaldstraße   
Hallein Puchsteinstraße   
Hallein Pabensteinstraße   
Hallein Sulzenlandstraße   
Hallein Rehhofsiedlung   
Hallein Domkapitelweg   
Hallein Au (Auwirt)   
Hallein Teichweg an

Autobusbetrieb Marazeck GmbH, Julius Welser Straße 8, 5020 Salzburg, Tel. +43 662 424 000-0 

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag



35 (Rehhof -) Rif - Untersbergbahn - Grödig -
Birkensiedlung - Glanegg - Fürstenbrunn

Fahrplan 2009 - gültig vom 14.12.2008 bis 12.12.2009 

 Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S F S F S S F F S S F S F

Hinweise 25 J
Hallein Teichweg ab  7.30
Hallein Au (Auwirt)    7.31
Hallein Domkapitelweg    7.32
Hallein Rehhofsiedlung    7.33
Hallein Sulzenlandstraße    7.34
Hallein Pabensteinstraße    7.35
Hallein Puchsteinstraße    7.36
Hallein Auwaldstraße    7.37
Rif Volksschule    7.39
Rif Sportzentrum (Schloß Rif)    7.40
Rif Ahornweg   
Rif Ringweg   
Rif Ortszentrum an
Rif Ortszentrum ab  6.12  6.12  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.09 11.39 12.09
Rif Ringweg    6.14  6.14  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.11 11.41 12.11
Rif Ahornweg    6.15  6.15  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.12 11.42 12.12
Rif Schloßallee    6.16  6.16  7.42  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.13 11.43 12.13
Taxach Brückenwirt an  6.17  6.17  7.43  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.14 11.44 12.14
170 Taxach Brückenwirt ab  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.15 11.45 12.15
170 Salzburg Hauptbahnhof an  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 11.43 12.13 12.43
170 Taxach Brückenwirt ab  6.20  6.20  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.15 11.45 12.15
170 Hallein Bahnhof (West) an  6.30  6.30  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.25 11.55 12.25
Taxach Brückenwirt ab  6.17  6.17  6.33  6.52  6.56  7.46  8.16  9.16 10.16 11.16 11.16 12.16
Niederalm Grödiger Straße    6.18  6.18  6.34  6.53  7.47  8.17  9.17 10.17 11.17 11.17 12.17
Grödig Untersbergbahn (Talstation) an  6.20  6.20  6.36  6.55  7.49  8.19  9.19 10.19 11.19 11.19 12.19
Grödig Untersbergbahn (Talstation) ab  6.33  6.36  6.55  7.02  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.30 11.50 12.20
Grödig Buchbichl    6.56  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51
Grödig Feuerwehr    6.58  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53
Grödig Neue Heimat Straße    6.36  6.39  7.05  8.23  9.23 10.23 11.23 11.33 12.23
Grödig Schulzentrum   11.35
Grödig Dr.Richard Hartmann Str    6.37  6.40  7.06  8.24  9.24 10.24 11.24 11.38 12.24
Grödig Marktplatz    6.39  6.42  6.59  7.00  7.08  7.54  8.26  8.54  9.26  9.54 10.26 10.54 11.26 11.40 11.54 12.26
Grödig Friedhof    6.40  6.43  7.00  7.09  7.31  7.55  8.27  8.55  9.27  9.55 10.27 10.55 11.27 11.41 11.55 12.27
Grödig Holznerweg    6.40  6.43  7.04  7.09  7.31  8.27  9.27 10.27 11.27 11.41 12.27
Grödig Lohnerbauer    6.41  6.44  7.04  7.10  7.32  8.28  9.28 10.28 11.28 11.42 12.28
Grödig Pflegerbrücke    6.43  6.46  7.06  7.12  7.34  8.30  9.30 10.30 11.30 11.44 12.30
Salzburg Birkensiedlung an  6.48  6.48  7.14  7.36  8.32  9.32 10.32 11.32 11.46 12.32

Salzburg Birkensiedlung ab  6.56  6.56  7.16  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 11.46 12.36
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 3) an  7.21  7.22  7.41  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 12.11 13.01
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 2) ab  6.11  6.11  7.01  7.11  8.01  9.01 10.01 11.01 11.21 12.01
Salzburg Birkensiedlung an  6.33  6.33  7.25  7.35  8.25  9.25 10.25 11.25 11.45 12.25

Salzburg Birkensiedlung ab  6.48  6.48  7.32  7.36  8.32  9.32 10.32 11.32 11.46 12.32
Grödig Pflegerbrücke    6.50  6.50  7.34  7.38  8.34  9.34 10.34 11.34 11.47 12.34
Grödig Mostwastl    6.50  6.50  7.34  7.38  8.34  9.34 10.34 11.34 11.47 12.34
Grödig Fischerweg    6.51  6.51  7.35  7.39  8.35  9.35 10.35 11.35 11.48 12.35
Grödig Weiherweg    6.52  6.52  7.36  7.40  8.36  9.36 10.36 11.36 11.48 12.36
Grödig Pflegerstraße    6.53  6.53  7.37  7.41  8.37  9.37 10.37 11.37 11.49 12.37
Glanegg Dopplerstraße    6.26  6.55  6.55  7.01  7.39  7.43  7.56  8.39  8.56  9.39  9.56 10.39 10.56 11.39 11.51 11.56 12.39
Glanegg Ortsmitte    6.27  6.56  6.56  7.02  7.04  7.40  7.44  7.57  8.40  8.57  9.40  9.57 10.40 10.57 11.40 11.52 11.57 12.40
Glanegg Dopplersteig    6.27  6.56  6.56  7.02  7.40  7.44  7.57  8.40  8.57  9.40  9.57 10.40 10.57 11.40 11.52 11.57 12.40
Glanegg Schloß    6.28  6.57  6.57  7.03  7.41  7.45  7.58  8.41  8.58  9.41  9.58 10.41 10.58 11.41 11.53 11.58 12.41
Fürstenbrunn Glanriedel    6.28  6.57  6.57  7.03  7.41  7.45  7.58  8.42  8.58  9.42  9.58 10.42 10.58 11.41 11.54 11.58 12.41
Fürstenbrunn Schroterstraße    6.29  6.58  6.58  7.04  7.42  7.46  7.59  8.43  8.59  9.43  9.59 10.43 10.59 11.42 11.55 11.59 12.42
Fürstenbrunn Glanstraße    6.30  6.59  6.59  7.05  7.43  7.47  8.00  8.44  9.00  9.44 10.00 10.44 11.00 11.43 11.56 12.00 12.43
Fürstenbrunn Volksschule    6.31  7.00  7.00  7.06  7.44  7.48  8.01  8.44  9.01  9.44 10.01 10.44 11.01 11.44 11.56 12.01 12.44
Fürstenbrunn Buskehre an  6.31  7.00  7.00  7.06  7.44  7.48  8.01  8.45  9.01  9.45 10.01 10.45 11.01 11.44 11.57 12.01 12.44

Autobusbetrieb Marazeck GmbH, Julius Welser Straße 8, 5020 Salzburg, Tel. +43 662 424 000-0 

25 = verkehrt ab St.Leonhard Untersbergbahn weiter als Linie 25 nach Salzburg Hauptbahnhof     J = verkehrt weiter bis Salzburg Justizgebäude (siehe Linie 25)     F = nur an schulfreien Tagen     
S = nur an Schultagen  
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag



35 (Rehhof -) Rif - Untersbergbahn - Grödig -
Birkensiedlung - Glanegg - Fürstenbrunn

Fahrplan 2009 - gültig vom 14.12.2008 bis 12.12.2009 

 Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S F S F S F S F S F S F S F S

Hinweise
Hallein Teichweg ab
Hallein Au (Auwirt)   
Hallein Domkapitelweg   
Hallein Rehhofsiedlung   15.59 15.59
Hallein Sulzenlandstraße   16.00 16.00
Hallein Pabensteinstraße   16.01 16.01
Hallein Puchsteinstraße   16.02 16.02
Hallein Auwaldstraße   16.03 16.03
Rif Volksschule   16.05 16.05
Rif Sportzentrum (Schloß Rif)   16.06 16.06
Rif Ahornweg   16.07 16.07
Rif Ringweg   16.08 16.08
Rif Ortszentrum an 16.09 16.09
Rif Ortszentrum ab 12.09 12.39 13.09 13.09 13.39 14.09 14.09 14.39 15.09 15.09 15.39 16.09 16.09 16.39 17.09 17.09 17.39 18.09
Rif Ringweg   12.11 12.41 13.11 13.11 13.41 14.11 14.11 14.41 15.11 15.11 15.41 16.11 16.11 16.41 17.11 17.11 17.41 18.11
Rif Ahornweg   12.12 12.42 13.12 13.12 13.42 14.12 14.12 14.42 15.12 15.12 15.42 16.12 16.12 16.42 17.12 17.12 17.42 18.12
Rif Schloßallee   12.13 12.43 13.13 13.13 13.43 14.13 14.13 14.43 15.13 15.13 15.43 16.13 16.13 16.43 17.13 17.13 17.43 18.13
Taxach Brückenwirt an 12.14 12.44 13.14 13.14 13.44 14.14 14.14 14.44 15.14 15.14 15.44 16.14 16.14 16.44 17.14 17.14 17.44 18.14
170 Taxach Brückenwirt ab 12.15 12.45 13.15 13.15 13.45 14.15 14.24 14.45 15.15 15.15 15.45 16.15 16.15 16.45 17.15 17.15 17.45 18.15
170 Salzburg Hauptbahnhof an 12.43 13.13 13.43 13.43 14.13 14.43 14.52 15.13 15.43 15.43 16.13 16.43 16.43 17.13 17.43 17.43 18.13 18.42
170 Taxach Brückenwirt ab 12.15 12.45 13.15 13.15 13.45 14.15 14.15 14.45 15.15 15.15 15.45 16.15 16.15 16.45 17.15 17.15 17.45 18.15
170 Hallein Bahnhof (West) an 12.25 12.55 13.25 13.25 13.55 14.25 14.25 14.55 15.25 15.25 15.55 16.25 16.25 16.55 17.25 17.25 17.55 18.25
Taxach Brückenwirt ab 12.16 13.16 13.16 14.16 14.16 15.16 15.16 16.16 16.16 17.16 17.16 18.16
Niederalm Grödiger Straße   12.17 13.17 13.17 14.17 14.17 15.17 15.17 16.17 16.17 17.17 17.17 18.17
Grödig Untersbergbahn (Talstation) an 12.19 13.19 13.19 14.19 14.19 15.19 15.19 16.19 16.19 17.19 17.19 18.19
Grödig Untersbergbahn (Talstation) ab 12.30 12.50 12.55 13.20 13.20 13.50 13.55 14.20 14.20 14.50 15.20 15.20 15.50 16.20 16.20 16.50 17.20 17.20 17.50 18.20
Grödig Buchbichl   12.51 12.56 13.51 13.56 14.51 15.51 16.51 17.51
Grödig Feuerwehr   12.53 12.58 13.53 13.58 14.53 15.53 16.53 17.53
Grödig Neue Heimat Straße   12.33 13.23 13.23 14.23 14.23 15.23 15.23 16.23 16.23 17.23 17.23 18.23
Grödig Schulzentrum   12.35 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Grödig Dr.Richard Hartmann Str   12.38 13.24 13.28 14.24 14.28 15.24 15.28 16.24 16.28 17.24 17.28 18.24
Grödig Marktplatz   12.40 12.54 12.59 13.26 13.30 13.54 13.59 14.26 14.30 14.54 15.26 15.30 15.54 16.26 16.30 16.54 17.26 17.30 17.54 18.26
Grödig Friedhof   12.41 12.55 13.00 13.27 13.31 13.55 14.00 14.27 14.31 14.55 15.27 15.31 15.55 16.27 16.31 16.55 17.27 17.31 17.55 18.27
Grödig Holznerweg   12.41 13.00 13.27 13.31 14.00 14.27 14.31 15.27 15.31 16.27 16.31 17.27 17.31 18.27
Grödig Lohnerbauer   12.42 13.01 13.28 13.32 14.01 14.28 14.32 15.28 15.32 16.28 16.32 17.28 17.32 18.28
Grödig Pflegerbrücke   12.44 13.03 13.30 13.34 14.03 14.30 14.34 15.30 15.34 16.30 16.34 17.30 17.34 18.30
Salzburg Birkensiedlung an 12.46 13.04 13.32 13.36 14.04 14.32 14.36 15.32 15.36 16.32 16.36 17.32 17.36 18.32

Salzburg Birkensiedlung ab 12.46 13.06 13.36 13.36 14.06 14.36 14.36 15.36 15.36 16.36 16.36 17.36 17.36 18.36
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 3) an 13.12 13.32 14.01 14.01 14.31 15.01 15.01 16.01 16.02 17.01 17.02 18.01 18.00 19.01
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 2) ab 12.21 12.41 13.01 13.11 13.41 14.01 14.11 15.01 15.11 16.01 16.11 17.01 17.11 18.01
Salzburg Birkensiedlung an 12.45 13.05 13.25 13.35 14.05 14.25 14.35 15.25 15.35 16.25 16.35 17.25 17.35 18.25

Salzburg Birkensiedlung ab 12.46 13.06 13.32 13.36 14.06 14.32 14.36 15.32 15.36 16.32 16.36 17.32 17.36 18.32
Grödig Pflegerbrücke   12.47 13.08 13.34 13.38 14.08 14.34 14.38 15.34 15.38 16.34 16.38 17.34 17.38 18.34
Grödig Mostwastl   12.47 13.08 13.34 13.38 14.08 14.34 14.38 15.34 15.38 16.34 16.38 17.34 17.38 18.34
Grödig Fischerweg   12.48 13.09 13.35 13.39 14.09 14.35 14.39 15.35 15.39 16.35 16.39 17.35 17.39 18.35
Grödig Weiherweg   12.48 13.10 13.36 13.40 14.10 14.36 14.40 15.36 15.40 16.36 16.40 17.36 17.40 18.36
Grödig Pflegerstraße   12.49 13.11 13.37 13.41 14.11 14.37 14.41 15.37 15.41 16.37 16.41 17.37 17.41 18.37
Glanegg Dopplerstraße   12.51 12.56 13.13 13.39 13.43 13.56 14.13 14.39 14.43 14.56 15.39 15.43 15.56 16.39 16.43 16.56 17.39 17.43 17.56 18.39
Glanegg Ortsmitte   12.52 12.57 13.14 13.40 13.44 13.57 14.14 14.40 14.44 14.57 15.40 15.44 15.57 16.40 16.44 16.57 17.40 17.44 17.57 18.40
Glanegg Dopplersteig   12.52 12.57 13.14 13.40 13.44 13.57 14.14 14.40 14.44 14.57 15.40 15.44 15.57 16.40 16.44 16.57 17.40 17.44 17.57 18.40
Glanegg Schloß   12.53 12.58 13.15 13.41 13.45 13.58 14.15 14.41 14.45 14.58 15.41 15.45 15.58 16.41 16.45 16.58 17.41 17.45 17.58 18.41
Fürstenbrunn Glanriedel   12.54 12.58 13.15 13.41 13.45 13.58 14.15 14.41 14.45 14.58 15.41 15.45 15.58 16.41 16.45 16.58 17.41 17.45 17.58 18.41
Fürstenbrunn Schroterstraße   12.55 12.59 13.16 13.42 13.46 13.59 14.16 14.42 14.46 14.59 15.42 15.46 15.59 16.42 16.46 16.59 17.42 17.46 17.59 18.42
Fürstenbrunn Glanstraße   12.56 13.00 13.17 13.43 13.47 14.00 14.17 14.43 14.47 15.00 15.43 15.47 16.00 16.43 16.47 17.00 17.43 17.47 18.00 18.43
Fürstenbrunn Volksschule   12.56 13.01 13.18 13.44 13.48 14.01 14.18 14.44 14.48 15.01 15.44 15.48 16.01 16.44 16.48 17.01 17.44 17.48 18.01 18.44
Fürstenbrunn Buskehre an 12.57 13.01 13.18 13.44 13.48 14.01 14.18 14.44 14.48 15.01 15.44 15.48 16.01 16.44 16.48 17.01 17.44 17.48 18.01 18.44

Autobusbetrieb Marazeck GmbH, Julius Welser Straße 8, 5020 Salzburg, Tel. +43 662 424 000-0 

F = nur an schulfreien Tagen     S = nur an Schultagen  
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag



35 (Rehhof -) Rif - Untersbergbahn - Grödig -
Birkensiedlung - Glanegg - Fürstenbrunn

Fahrplan 2009 - gültig vom 14.12.2008 bis 12.12.2009 

 Montag - Freitag  Samstag
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Hallein Teichweg ab
Hallein Au (Auwirt)   
Hallein Domkapitelweg   
Hallein Rehhofsiedlung   11.29
Hallein Sulzenlandstraße   11.30
Hallein Pabensteinstraße   11.31
Hallein Puchsteinstraße   11.32
Hallein Auwaldstraße   11.33
Rif Volksschule   11.35
Rif Sportzentrum (Schloß Rif)   11.36
Rif Ahornweg   11.37
Rif Ringweg   11.38
Rif Ortszentrum an 11.39
Rif Ortszentrum ab 18.39  6.09  7.04  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Rif Ringweg   18.41  6.11  7.06  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Rif Ahornweg   18.42  6.12  7.07  7.42  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
Rif Schloßallee   18.43  6.13  7.08  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
Taxach Brückenwirt an 18.44  6.14  7.09  7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
170 Taxach Brückenwirt ab 18.45  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15
170 Salzburg Hauptbahnhof an 19.13  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39
170 Taxach Brückenwirt ab 18.45  6.20  7.10  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
170 Hallein Bahnhof (West) an 18.55  6.30  7.20  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Taxach Brückenwirt ab  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16
Niederalm Grödiger Straße    6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17
Grödig Untersbergbahn (Talstation) an  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19
Grödig Untersbergbahn (Talstation) ab  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20
Grödig Buchbichl    7.21  9.21 11.21 13.21 15.21
Grödig Feuerwehr    7.23  9.23 11.23 13.23 15.23
Grödig Neue Heimat Straße    6.23  8.23 10.23 12.23 14.23
Grödig Schulzentrum   
Grödig Dr.Richard Hartmann Str    6.24  8.24 10.24 12.24 14.24
Grödig Marktplatz    6.26  7.24  8.26  9.24 10.26 11.24 12.26 13.24 14.26 15.24
Grödig Friedhof    6.27  7.25  8.27  9.25 10.27 11.25 12.27 13.25 14.27 15.25
Grödig Holznerweg    6.27  8.27 10.27 12.27 14.27
Grödig Lohnerbauer    6.28  8.28 10.28 12.28 14.28
Grödig Pflegerbrücke    6.30  8.30 10.30 12.30 14.30
Salzburg Birkensiedlung an  6.32  8.32 10.32 12.32 14.32

Salzburg Birkensiedlung ab  6.44  8.44 10.36 12.36 14.36
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 3) an  7.08  9.08 11.01 13.01 15.01
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 2) ab  5.51  7.51 10.01 12.01 14.01
Salzburg Birkensiedlung an  6.13  8.13 10.25 12.25 14.25

Salzburg Birkensiedlung ab  6.32  8.32 10.32 12.32 14.32
Grödig Pflegerbrücke    6.34  8.34 10.34 12.34 14.34
Grödig Mostwastl    6.34  8.34 10.34 12.34 14.34
Grödig Fischerweg    6.35  8.35 10.35 12.35 14.35
Grödig Weiherweg    6.36  8.36 10.36 12.36 14.36
Grödig Pflegerstraße    6.37  8.37 10.37 12.37 14.37
Glanegg Dopplerstraße    6.24  6.39  7.26  8.39  9.26 10.39 11.26 12.39 13.26 14.39 15.26
Glanegg Ortsmitte    6.25  6.40  7.27  8.40  9.27 10.40 11.27 12.40 13.27 14.40 15.27
Glanegg Dopplersteig    6.25  6.40  7.27  8.40  9.27 10.40 11.27 12.40 13.27 14.40 15.27
Glanegg Schloß    6.26  6.41  7.28  8.41  9.28 10.41 11.28 12.41 13.28 14.41 15.28
Fürstenbrunn Glanriedel    6.26  6.41  7.28  8.41  9.28 10.41 11.28 12.41 13.28 14.41 15.28
Fürstenbrunn Schroterstraße    6.27  6.42  7.29  8.42  9.29 10.42 11.29 12.42 13.29 14.42 15.29
Fürstenbrunn Glanstraße    6.28  6.43  7.30  8.43  9.30 10.43 11.30 12.43 13.30 14.43 15.30
Fürstenbrunn Volksschule    6.29  6.44  7.31  8.44  9.31 10.44 11.31 12.44 13.31 14.44 15.31
Fürstenbrunn Buskehre an  6.29  6.44  7.31  8.44  9.31 10.44 11.31 12.44 13.31 14.44 15.31

Autobusbetrieb Marazeck GmbH, Julius Welser Straße 8, 5020 Salzburg, Tel. +43 662 424 000-0 

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag



35 (Rehhof -) Rif - Untersbergbahn - Grödig -
Birkensiedlung - Glanegg - Fürstenbrunn

Fahrplan 2009 - gültig vom 14.12.2008 bis 12.12.2009 

 Samstag  Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Hallein Teichweg ab
Hallein Au (Auwirt)   
Hallein Domkapitelweg   
Hallein Rehhofsiedlung   
Hallein Sulzenlandstraße   
Hallein Pabensteinstraße   
Hallein Puchsteinstraße   
Hallein Auwaldstraße   
Rif Volksschule   
Rif Sportzentrum (Schloß Rif)   
Rif Ahornweg   
Rif Ringweg   
Rif Ortszentrum an
Rif Ortszentrum ab 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09  7.04  8.09  9.09  9.57 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
Rif Ringweg   16.11 16.41 17.11 17.41 18.11  7.06  8.11  9.11  9.59 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
Rif Ahornweg   16.12 16.42 17.12 17.42 18.12  7.07  8.12  9.12 10.00 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
Rif Schloßallee   16.13 16.43 17.13 17.43 18.13  7.08  8.13  9.13 10.01 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
Taxach Brückenwirt an 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14  7.09  8.14  9.14 10.02 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
170 Taxach Brückenwirt ab 16.15 17.15 18.15  7.15  8.15  9.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
170 Salzburg Hauptbahnhof an 16.39 17.39 18.39  7.39  8.39  9.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
170 Taxach Brückenwirt ab 16.45 17.45 18.40  7.10 17.40 18.40
170 Hallein Bahnhof (West) an 16.55 17.55 19.00  7.20 17.50 19.00
Taxach Brückenwirt ab 16.16 17.16 18.16  7.15  8.15  9.15 10.02 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
Niederalm Grödiger Straße   16.17 17.17 18.17  7.16  8.16  9.16 10.03 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
Grödig Untersbergbahn (Talstation) an 16.19 17.19 18.19  7.18  8.18  9.18 10.05 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Grödig Untersbergbahn (Talstation) ab 16.20 17.20 18.20  7.18  8.18  9.18 10.05 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Grödig Buchbichl   17.21  7.19  8.19  9.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
Grödig Feuerwehr   17.23  7.21  8.21  9.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Grödig Neue Heimat Straße   16.23 18.23 10.08 18.21
Grödig Schulzentrum   
Grödig Dr.Richard Hartmann Str   16.24 18.24 10.09 18.22
Grödig Marktplatz   16.26 17.24 18.26  7.22  8.22  9.22 10.11 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.24
Grödig Friedhof   16.27 17.25 18.27  7.23  8.23  9.23 10.12 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.25
Grödig Holznerweg   16.27 18.27 10.12 18.25
Grödig Lohnerbauer   16.28 18.28 10.13 18.26
Grödig Pflegerbrücke   16.30 18.30 10.15 18.28
Salzburg Birkensiedlung an 16.32 18.32 10.17 18.30
5 Salzburg Birkensiedlung ab 16.36 18.44 10.24 18.44
5 Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 3) an 17.01 19.08 10.48 19.08
5 Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 2) ab 16.01 18.01  9.51 17.51
5 Salzburg Birkensiedlung an 16.25 18.25 10.13 18.13
Salzburg Birkensiedlung ab 16.32 18.32 10.17 18.30
Grödig Pflegerbrücke   16.34 18.34 10.19 18.32
Grödig Mostwastl   16.34 18.34 10.19 18.32
Grödig Fischerweg   16.35 18.35 10.20 18.33
Grödig Weiherweg   16.36 18.36 10.21 18.34
Grödig Pflegerstraße   16.37 18.37 10.22 18.35
Glanegg Dopplerstraße   16.39 17.26 18.39  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.37
Glanegg Ortsmitte   16.40 17.27 18.40  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.38
Glanegg Dopplersteig   16.40 17.27 18.40  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Glanegg Schloß   16.41 17.28 18.41  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26
Fürstenbrunn Glanriedel   16.41 17.28 18.41  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26
Fürstenbrunn Schroterstraße   16.42 17.29 18.42  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Fürstenbrunn Glanstraße   16.43 17.30 18.43  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28
Fürstenbrunn Volksschule   16.44 17.31 18.44  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
Fürstenbrunn Buskehre an 16.44 17.31 18.44  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29

Autobusbetrieb Marazeck GmbH, Julius Welser Straße 8, 5020 Salzburg, Tel. +43 662 424 000-0 

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag


	Linie "35"
	Fürstenbrunn - Glanegg - Birkensiedlung - Grödig - Untersbergbahn - Rif (- Rehhof)
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	(Rehhof -) Rif - Untersbergbahn - Grödig - Birkensiedlung - Glanegg - Fürstenbrunn
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



